
Ashrafi Estate

Kuzey Kıbrıs, Gazimağusa, Sakarya
Bölgesinde, Satılık 2+1 Lüks ve Eşyslı Daire £75.000
Sakarya, Mağusa, Kıbrıs

54154

SK119

Satılık

Daire

90 m²

80 m²

8. Kat

12

Ortak Havuz

Var

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

Kat Sayısı

Havuz

Asansör

Kuzey Kıbrıs, Gazimağusa, Sakarya Bölgesinde,
Satılık 2+1 Lüks ve Eşyslı Daire
Lüks dairemizin bulunduğu residansda, aktivite merkezi mevcuttur :
( kapali ve açik havuzu ,spor salonu,spa , … )alişveriş merkezine ve
otobüs durağina yürüyüş mesafesinde

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Saeed Ashrafi

+90 (542) 867 5555
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